
 

 

Dz-06.0021.2.2016 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXII/184/2016 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 24 lutego 2016 r. 
 

 

 

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego planowanego przez 

Radę Dzielnicy VI Bronowice do realizacji w latach 2016-2017 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie  

(Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1842) Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Wnioskuje się do Prezydenta i Rady Miasta Krakowa o wprowadzenie do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej oraz Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego pn. 

„Wyniesienie przejścia dla pieszych na ul. Wesele” zgodnie z poniższym zestawieniem: 

Nazwa zadania: Wyniesienie przejścia dla pieszych na ul. Wesele 

Jednostka realizująca: Zarzad Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie   

Cel zadania: Poprawa bezpieczeństwa  

Lata Fazy realizacji inwestycji Kwota i źródło finansowania 

2016 opracowanie projektu i pozyskanie 

uzgodnień 

12 000 zł – środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

2017 realizacja zadania na podstawie 

projektu 

50 000 zł – środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

    Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

     Bogdan Smok  


